
 
 
 

COMUNE DI PALERMO 
DIREZIONE GENERALE E PROGRAMMAZIONE STRATEGICA 

 
 
 
 

 
 
 

Determinazione Sindacale n. 183/DS del 21/12/2023 
 
 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Confer incarico ad interim di Dirigente Responsabile Ufficio pianificazione 

storico conferito al Alessandro Carollo gs. Determinazione sindacale n. 157/Ds del 
13/11/2023. 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 

IL SINDACO 
 

 Visto il vigente nuovo assetto organizzativo dei servizi dirigenziali e le relative competenze; 

 Visti gli incarichi dirigenziali ad oggi conferiti e le relative scadenze; 

 Considerato che con Determinazione sindacale n. 157/Ds del 13/11/2023 è stato conferito 
sino al 15/12/2023 Arch. Alessandro Carollo  
I  Organizzazione del vigente RUS - di Dirigente Responsabile Ufficio 
pianificazione 
mobilità e del centro storico   

 Ritenuto opportuno, al fine di non compromettere la funzionalità del predetto Ufficio, 
procedere alla conferma  fatta salva eventuale revoca anticipata - del predetto incarico sino 
al 31/12/2023; 

 Visti 
e 3 del CCNL Area  Organizzazione 
del vigente R.U.S., disciplinanti tutti le modalità di conferimento degli incarichi dirigenziali; 

 Visto il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 
2016; 

 Visto 
101/2018; 

 Per i poteri conferiti dalla legge; 

 

DETERMINA 

 

 Confer Arch. Alessandro Carollo  di Dirigente Responsabile 
Ufficio 

urbana, della mobilità e del centro già conferito -   
Organizzazione del vigente RUS - gs. Determinazione sindacale n. 157 del 13/11/2023. 

Si precisa che il presente incarico è confermato 
8/bis della Parte I  Organizzazione del R.U.S. ed in particolare, salvo revoca anticipata, ha durata 
sino al 31/12/2023. 

 
f.to 

IL SINDACO 
Prof. Roberto Lagalla 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

Al  Arch. Alessandro Carollo 
 c/o Area urbanistica della rigenerazione urbana, della mobilità e del centro storico 

 Ufficio pianificazione mobilità sostenibile 
 Area urbanistica della rigenerazione urbana, della mobilità e del centro storico 

 
Al Direttore Generale 
Al Segretario Generale  
Alla Segreteria Generale 
Al Settore Risorse Umane 
Alla Ragioneria Generale 
 
e.p.c. 
 
Ai Sigg.ri Assessori 
Ai Sigg.ri Capi Area/Dirigenti di Settore 
Alle OO.SS. - RSU 
 


